Ceterū fr̄s mei ad uosmet ipsos int̄orsus  
redite. actus ur̄os diligenti examinatioē  
cōsiderate. blandim̄ta huius mūdi calcate.  
risus y imoderatā leticiā uitate. In p̄xi  
potētes enī potēt̄ torm̄. p̄. Et itū. Iudiciū huius sine  
miseric̄dia. q̄ sine miseric̄dia iudicauerit. Eadē em̄ m̄sura  
q̄ m̄si f. r. eis.

111

mo ē iudex q̄ dicit. Ne uob̄ q̄ n̄c̄ rident̄. q̄a  
lugebitis. Et salomon. Rufus dolore mi  
scebit̄. & extrema gaudij luctus occupat̄.  
Hinc rursū ait. Cor sapiētū ubi tristitia ē  
cor stultoz ubi leticia. Et iterū. Meli⁹ ē  
ire ad domū luct⁹. q̄m ad domū conuiuii.  
Uñ necesse est ut fletu mala nr̄a diluam⁹.  
fletū plus q̄m c̄uiuiū diligam⁹. Quia sacri  
ficiū dō sp̄s contribulat. Fletu enī petrus  
q̄d ter dñm negauerat abluuit. fletu da  
uid adulterium q̄d cōmisit deleuit. fle  
tu maria machdalene ueniā meruit.  
nec non celoz regnū optinuit. ad ipse  
uob̄ p̄stare dignet̄. cui⁹ regnū. y. i. s. f. p.  
manē in selā seloz

**S**unt q̄dā q̄ miracula uehement̄  
prant̄. & magnā opantib⁹ sc̄it̄  
attribuunt. sed reuera mai⁹ miraculū  
ē de q̄ppa carne luxurie fomiterē  
radicare. q̄m expellē imūdos sp̄s  
de corpib⁹ alienis. & magnificēt̄  
signū ē uirtute patientis uacūdi

<sup>elys</sup>  
colubæ. qm̄ aeris p̄ncipatib' i'pare.  
sic i' euanglo audiunt' dicente dño  
ad discipulos suos. Nolite gaudere qd̄  
sp̄s uob' subiciunt. Gaudete q̄ et ex  
ultate qm̄ nomina v̄ra sc̄pta s̄ in c̄.  
Et de patientia salomon ait. Oeli  
et paciens uiro forti. expugnato  
re urbū. Postremo multo p̄clari  
or̄ ē uirt' animę passionē et mor'  
bos curare. qm̄ infirmitates copū  
aliē. quia quanto p̄ciosior ē ani  
ma imortal' qm̄ corp' corruptibile.  
tanto ē excellenti' animā creato  
ri suo restituere. qm̄ corp' qd̄ ite  
rū corrūpi necesse ē ad sanitatē  
reuocare. Sc̄m̄ enī qm̄ signa et uir  
tutes licet sepe. n̄ sēp̄ sc̄dm̄ merita  
hominis fuit. sed p̄ inuocationē  
nominis dñi et uirtutē legim'  
enī i' uia apostata cū certis aptis ce  
cos illuminasse. uirtutes fecisse.  
at tam̄ miserabilē i' finē corru  
isse.

Ammonendi sunt infirmi et ad  
ueritatem afflicti ut eo se filios  
dei sentiant quod est disciplinam flagella  
castigat. Nisi enim correctus heredita  
tatem dare disponet. erudire eos primo  
testis non curat. Itaque namque ad iob  
nunc domini dicit. Ego quod <sup>primo</sup> arguo castigo. hic  
salomon dicit filii non negligite discipli  
nam domini. neque fatigeris cum ab eo argui  
ris. Quae enim dominus castigat. Flagellat  
omne filium quae recipit. Itaque dauid ait  
multas tribulationes multorum. et de his omni  
bus ubi ait. Dicendum est ego ut tanti  
deret eos qui tremis dominis per temporalibus  
caducis rebus seruiunt. quod in numeris  
labores. pericula et pericula saepe susti  
nent. ut ipsis placeat. Spurgatio  
salomon ait. Quod cumque potest manus tua  
facere instanti opere quod nec opus nec ratione  
sapientia nec scientia erit apud inferos quod tu  
peris. Ex qua nimirum sententia illa quae  
quod hic quod egredere talis in iudicio rep  
sentat. Sed tamen de quibusdam leuibus culpis esse  
ante iudicium purgationis ignis credendum est.